
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  29-07-2024
Página: 1 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004135 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

GM LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre 1 D

165480 HERNÁNDEZ REDONDO, VÍCTOR

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

Puntos

  8,94

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  29-07-2024
Página: 2 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004135 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

GS LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva 1 D

136472

332580

702425

542913

TRAPOTE MARTÍN, ALFONSO PELAYO

MINGUELA GARCÌA, SANDRA

GARRIDO HERNANDO, CLAUDIA

CISNEROS VALCARCEL, VALENTIN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

Puntos

 14,07

 13,90

 13,86

 13,80

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

2024

2024

 Título de
Acceso

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2024-2025
Fecha:  29-07-2024
Página: 3 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47004135 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

GS LOE - Enseñanza y animación sociodeportiva 2 D

131738 LARGO MARTÍNEZ, DAVID

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

Puntos

 12,50

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2023

 Título de
Acceso

FP


