

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 29-07-2024 Página: 1 / 3

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

47004135 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO CENTRO:

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso

8,94 2023 165480 HERNÁNDEZ REDONDO, VÍCTOR

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 29-07-2024 Página: 2 / 3

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

47004135 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO CENTRO:

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
136472	TRAPOTE MARTÍN, ALFONSO PELAYO	1	14,07	2024	FP
332580	MINGUELA GARCÌA, SANDRA	1	13,90	2024	FP
702425	GARRIDO HERNANDO, CLAUDIA	1	13,86	2024	FP
542913	CISNEROS VALCARCEL, VALENTIN	1	13,80	2024	FP

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Nº Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025 Fecha: 29-07-2024 Página: 3 / 3

Consejería de Educación

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

CENTRO: 47004135 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LOE - Enseñanza y animación sociodeportiva	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
131738	LARGO MARTÍNEZ, DAVID	1	12,50	2023	FP

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.